### ΚΕΦ. ΡΟΘ'.

Ἡ σραγγαρία ἐσὶν, ὅταν συνεχῶς κατὰ σράγγαν ἔρε-  
σι. Γίνεται δὲ ἡ διὰ δριμύτητα τῆς Φερομένας ἔρε, ἡ  
διὰ τὴν ἀδένειαν τῆς κύσεως μὴ δυναμένης κατέχειν· καὶ  
γίνεται καὶ διὰ ψύξιν· ἡ δὲ δυσκρία ἐσὶν, ὅταν μετ' ὁδύ-  
νης

*phylactus Simoc. ep. 29.* ἥκει μοι πρὸς τὸ λαῖον αὔγειον ubi interpres: *veni ad me mane crastino*, vertend. *Veni ad me mane crastino ad illam fori partem*, ubi oleum prostat venale in mensis. De mensis vid. *Plato Hippia minor. p. 484. ed. Ald. et Polyaeus lib. VI. c. 2. p. 550.* Neque sollicitandum τὸ λαῖον cum *lungermanno ad Pollucem p. 1276. conf. Ulpianus ad Demosthenem in Polycl. p. 670.*

*διψακός*] Codd. A. et C. *διψανος*. vid. *Alex. I. c. et Paulus L c. Theophilus de Urinis c. 5.*

*πόμα*] Codd. A. et C. *πτῶμα*.

*κατέχειν*] Cod. B. *τόπτο κατέχειν*. Cod. E. *ταχέως ἀποπέμπουσι*, μὴ δυνάμενοι κατέχειν.

*ταχέως*] Cod. B. *αὐτὸ ταχέως*.

*ἔόδων*] Codd. A. et C. *ἔσισδου*. Cod. E. *ἔσσοδος*.

*οἴνῳ μελανι*] Cod. E. *οἰνομέλιτι*. Vini atri meminuit *Polyaeus lib. VI. c. 7. p. 563.* ubi interpres vinum tale non agnoscere videtur.

*κρίθινοι*] Cod. B. *κριθινοι*. *Paulus habet ἀλφιτοι*.

*ιδρώτας*] Codd. A. et C. *ιδρώτας*.

*κινῆι*] Codd. A. et C. *κινῆ*. Cod. B. *δακνύει*. Leg. δᾶ κινῆ.

caliditate, semper enim potum e ventriculo trahunt, et cum ob imbecillitatem eum continere nequeant, celeriter transmittunt. Hos igitur plantaginis succum vel rosas in vino nigro et palmulas maceratas et myrrhum bibere oportet. Renibus vero cataplasma imponi debent, polenta ex aceto et rosaceo, foliis vitis et portulaceae, vel sempervivi, sudores praeterea mouere et vomitum elicere oportet.

## DE URINAE STILLICIDIO ET EIVS DIFFICULTATE.

### CAP. CLXXIX.

Urinæ stillicidium vocatur, cum assiduo et cœu irritati mingunt. Fit autem vel ob urinæ profluens acrimoniam, vel ob vesicæ imbecillitatem, quæ eam continere non potest. Fit interdum ob refrigerationem etiam, urinæ vero difficultas vocatur, cum dolor

*Cap. CLXXIX. Cod. E. εγχ.*

περὶ] Celsus lib. II. c. 1. Caelius Aurel. merb. chron. lib. V. c. 4. p. 571. Alex. lib. IX. c. 6. Aetius lib. V. c. 125. Paus. lib. III. c. 45. Schol. Apollonii Rhodi ad lib. IV. vs. 2098.

ἐτι τε] Redundat, ut apud Atticos observat Schol. Aristophanis ad Eccles. vs. 209. sed exsistit e codicibus MSS. omnibus.

κατὰ] Cod. B. κατεξάγγες. Theophylactus Bulg. ep. 37. p. 64. μηδὲ ἀνέχει κατὰ στάγγα τὰ τῆς εὐφροσύνης ἐπισάξαι ήμιν.

ἀρεστοί] Codd. A. et C. ἀρεστοί.

δημιύτητα] Codd. A. et C. δημιύτητος.